

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspě. org.	číslo cenové nabídky	
		datum cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00	datum vystavení	1.2.2019
IČO :	70 879 320	datum plnění	
DIČ :	CZ70879320	daňový doklad	faktura
bank.účet :		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název	Pomoc Týn nad Vltavou z.s.	
sídlo	Týn nad Vltavou, Čihovice 30, PSČ 375 01	
IČO :	650 51 238	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás dodávku nábytku vč. montáže na základě CN ze dne 29.1. 2019 :

Stůl žákovský dvojmístný model SR - dvojmístný s naklápěcí deskou+košík+kluzáky s filcem, Ral 9006 buk 13 ks za cenu za ks 4307,-- Kč bez DPH

Stůl žákovský jednomístný model SR - jednomístný s naklápěcí deskou+košík+kluzáky s filcem, Ral 9006 buk 2 ks za cenu za ks 3675,-- Kč bez DPH

Žákovská židle model VFP PINNA, Ral 9006, sedák jablečně zelená
21 ks za cenu 1600,-- Kč bez DPH

Žákovská židle model VFP PINNA, Ral 9006, sedák oranžová
7 ks za cenu 1600,-- Kč bez DPH

Zakázka je realizována v režimu náhradního plnění za cenu 130851,-- Kč vč. DPH

Vystavil : Tyrpekl
tel. spoj. : 774 200 950

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění

Vdne :
za dodavatele -

Pomoc Týn nad Vltavou z.s.

Týn nad Vltavou, Čihovice 30, 375 01
IČ: 650 51 238

ZÁKAZNÍK

10. ZŠ Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace
ulice: nám. Míru 2442/6
obec: 301 00 Plzeň
IČ: 70879320
DIČ:
kontaktní osoba:
telefon:
email:

NABÍDKA 29.1.2019

POPIS ZBOŽÍ		KUSY	CENA ZA KUS	CENA CELKEM
SR vel.XL	Stůl žakovský dvojmístný model SR-dvojmístný s naklápěcí deskou+košík+kluzáky s filcem,RAL9006,buk	13,00	4 307,00	55 991,00 Kč
SR vel.XL	Stůl žakovský jednomístný model SR-jednomístný s naklápěcí deskou+košík+kluzáky s filcem,RAL9006,buk	2,00	3 675,00	7 350,00 Kč
židle VFP vel.XL/6	Židle žakovská model VFP PINNA,RAL 9006,sedák jablečně zelená	21,00	1 600,00	33 600,00 Kč
židle VFP vel.XL/6	Židle žakovská model VFP PINNA,RAL 9006,sedák oranžová	7,00	1 600,00	11 200,00 Kč
CELKEM CENA ZA DODÁVKU BEZ DPH				108 141,00 Kč
DPH 21%				22 709,61 Kč
CELKEM CENA ZA DODÁVKU S DPH				130 851 Kč